AOXAIV made in italy
.

Posate
Posate

Annie

8O

Dalla ricerca dello studio Design INOXRIV nasce Annie, felice
esito di una nuova sintesi di funzionalita e forma, innovazione

etradizione.

Silhouette morbida e affusolata, eleganza minimal: gentilezza

e carattere in perfetto equilibrio.
Un nuovo classico in chiave contemporanea.

DESCRIZIONE
Appendino
Appendino lobio
Busta Appendibile
Busta Color
Cucchiaio tavola
Forchetta tavola
Coltello tavola forgiato
Cucchiaio frutta
Forchetta frutta
Coltello frutta
Cucchiaino caffé
Cucchiaino moka

Forchettina dolce

QY

lavastoviglie

microonde

ART.

51124010

51124020

51124040

51124050

51124060

51124080

51124090

51124100

51124140

N

per alimenti

EAN

8004740007444

8004740007451

8004740007499

8004740007956

8004740007949

8004740007505

8004740007468

8004740007475

8004740007482
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m Tutte le fasi della produzione sono sottoposte a controlli severi secondo le procedure del
SYSTEM SERVICE sistema qualita UNI EN ISO 9001:2015 certificato da G-Certi Co., Ltd.

Materiali

Acciaio inox 18/10 inalterabile nel tempo, garantisce massima igiene e sicurezza nel contatto con gli alimenti, assicura una
lunga durata e un aspetto sempre brillante.

Acciaio inox forgiato e temprato perlo splendido coltello con lama a taglio bistecca.

FINITURA lucida a specchio.

Spessore
3mm

Formati disponibili
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Confezioni
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Appendino

3 x cucchiai

3 x forchette

2 x coltelli

6 x cucchiaini caffe
6 x cucchiaini bibita

Art, ---

Appendino lobio

e 3 X cucchiai

e 3 xforchette

e 2 xcoltelli - .

e 6 x cucchiaini caffe -

e 6 x cucchiaini bibita : i
= EF

Art. ---

Busta Appendibile

Art, ---
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Busta Color

6 x cucchiai

6 x forchette

3 x coltelli

12 x cucchiaini caffe

Art, ---
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